
INFORMAČNÍ LIST

Obchodní značka  dodavatele Gorenje

Modelové značení BO7349RW

Třída  energetické účinnosti  na  s tupnici  od A (vyšš í účinnost) do G (nižš í účinnost) A++ (A-20%)

Spotřeba energie pro normal izovanou zátěž - konvenční tepelná  funkce (kWh) 0,87

Spotřeba energie pro normal izovanou zátěž - nucená konvekce vzduchu (kWh) 0,79

Uži tečný objem trouby (v l i trech) 65,0

Vel ikost trouby Velká

Čas  na  upečení při  s tandardní zátěži  - nucená konvekce vzduchu (v min) 49,3

Čas  na  upečení při  s tandardní zátěži  - konvenční tepelná  funkce (v min) 51,5

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) 47

Spotřeba energie, jes tl i že není spuštěna žádná tepelná  funkce a  trouba je v režimu s  nejnižš í
spotřebou energie (W)

1,00

Plocha největš ího plechu na  pečení v cm2 1316


